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324 09/10/2023 [Wind Tre S.p.A. 19.51]03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

327 25/10/2023 [VERITAS S.p.A. 300.00(03]10]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

328 25/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00{03|10]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

329 25/10/2023 [CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 2175.00{02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

330 25/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 478.50|02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

331 25/10/2023 [TE.MA UFFICIO SRL 1214.01|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

332 25/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 267.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

333 25/10/2023 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 129.92(02/01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

334 25/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 28.58|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

335 24/10/2023 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

336 24/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60(03]14]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

337 25/10/2023 [Poste Italiane S.p.A. 49.86(05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

338 25/10/2023 [Poste Italiane S.p.A. 49.39(05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

339 26/10/2023 |Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 122.95(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

340 26/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.05|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

341 27/10/2023 | AmbienteScuola s.r.l. 6333.60(03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

342 31/10/2023 [Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 81.97|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

343 31/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 31/10/2023 [Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 196.72(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

345 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 43.28(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

346 31/10/2023 |LE LIBRERIE S.R.L. - UN.LOC. LIBRERIA MODERNA 3957.00(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

347 31/10/2023 |Wind Tre S.p.A. 19.51)03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

348 10/11/2023 |PASOTTO MATTEO 180.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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349 10/11/2023 |Simionato Silvia 180.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
350 10/11/2023 | mateinitaly srl 470.00|05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
351 22/11/2023 [ANDREA BITOZZI 377.60]03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
352 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.40)03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
353 22/11/2023 |Ortopedia Borella Spa 76.23(03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
354 22/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.77]03]|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
355 22/11/2023 [VIANELLO GIUSEPPE S.N.C. di VIANELLO BERNARDINO & C. 1935.45]|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
356 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 193.54(03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
357 22/11/2023 [VIANELLO GIUSEPPE S.N.C. di VIANELLO BERNARDINO & C. 54.55|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
358 22/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.46|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
359 22/11/2023 |COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 231.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
360 22/11/2023 [COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 150.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
361 22/11/2023 [Bonaventura Express s.r.l. 500.00{03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
362 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00]|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
363 22/11/2023 [Eurocovet srl 900.00{03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
364 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
365 22/11/2023 [BIANCHI INGROSSO S.R.L. 1504.59|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
366 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 331.01]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
367 22/11/2023 [O.C.R. S.r.l. 504.90{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
368 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 111.08[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
369 22/11/2023 [CampusStore s.r.l. 202.84[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
370 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.62(02]|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
371 22/11/2023 [Poste Italiane S.p.A. 80.70|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
372 22/11/2023 [Wind Tre S.p.A. 19.51]03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
373 22/11/2023 [Leroy Merlin Italia srl 149.26(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
374 22/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 32.84|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.1
Nelson Mandela
31021 MOGLIANO VENETO VIA ROMA, 84 C.F. 94141500267 C.M. TVIC87800L

Pag. 3
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2023 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
376 12/12/2023 |FREE OUTDOOR EXPERIENCE DI CHINELLATO MARCO 1365.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
377 12/12/2023 | COMUNE DI VENEZIA 54.47]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
378 12/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.45|03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
379 12/12/2023 | TE.MA UFFICIO SRL 798.97(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
380 12/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 175.77(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
390 14/12/2023 | Poste ltaliane S.p.A. 38.83]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
3901 14/12/2023 |Universita di Padova - Dipartimento di Scienze Storiche, 75.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
Geografiche e dell'Anti all'estero
392 14/12/2023 |EURO TOURS SRL 180.00(03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
393 14/12/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 18.00]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
394 14/12/2023 |EURO TOURS SRL 260.00{03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
395 14/12/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.00)|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
396 14/12/2023 |KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE &C. 2436.75[02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
397 14/12/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 432.46]02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
399 18/12/2023 | TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 4906.18 83|J_.étj|_0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
400 18/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 490.62 83|1"121||ot01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
401 18/12/2023 |Bonaventura Express s.r.l. 250.00{03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
402 18/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00/03|07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
403 18/12/2023 |VIANELLO GIUSEPPE S.N.C. di VIANELLO BERNARDINO & C. 350.00|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
404 18/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00/03|07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
405 18/12/2023 |Wind Tre S.p.A. 19.51)03]08]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

Data 19/11/2024



